2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:        /UBND-VHXH
V/v triển khai Khảo sát, đo lường sự hài lòng của người dân
đối với dịch vụ giáo dục công cấp tỉnh Quảng Ngãi năm 2025
	Trà Giang, ngày    tháng 10 năm 2025

        Kính gửi: Các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở thuộc xã.
Thực hiện Kế hoạch số 234/KH-SGDĐT ngày 05/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Kế hoạch khảo sát, đo lường sự hài lòng của người dân đối với dịch vụ giáo dục công cấp tỉnh Quảng Ngãi năm 2025,
UBND xã đề nghị các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở triển khai thực hiện các nội dung tại Kế hoạch số 234/KH-SGDĐT ngày 05/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh (có đính kèm trên hệ thống) và cập nhật thông tin cán bộ đầu mối của trường mình để triển khai khảo sát, hoàn thành cập nhật trước 14 giờ ngày 15/10/2025, cụ thể nhập thông tin vào các đường link sau:
- Cập nhật thông tin cán bộ đầu mối triển khai khảo sát cha mẹ học sinh tại các trường Mầm non tại đường link:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1x37IIV5BiZTawpvaRujXqWvrIvmZ1j2f/edit?usp=sharing&ouid=107649091172638689770&rtpof=true&sd=true
- Cập nhật thông tin cán bộ đầu mối triển khai khảo sát cha mẹ học sinh tại các trường Tiểu học tại đường link:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1y2SvXK44QjrlPIvsu0T4ZTKX9KAEXVJ/edit?usp=sharing&ouid=107649091172638689770&rtpof=true&sd=true
- Cập nhật thông tin cán bộ đầu mối triển khai khảo sát cha mẹ học sinh tại các trường Trung học cơ sở tại đường link:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/15KLsGFBbUniaBntmXv5HmfOW0Ic-hJis/edit?usp=sharing&ouid=107649091172638689770&rtpof=true&sd=true
* Lưu ý: Đối tượng được lấy ý kiến phục vụ khảo sát, đo lường sự hài lòng là các cá nhân thụ hưởng dịch vụ giáo dục công tại các cơ sở giáo dục gồm cha mẹ học sinh các cấp học: mầm non, tiểu học, trung học cơ sở. Cụ thể từng đối tượng có các Phiếu khảo sát sau:
- Phiếu P1: Dành cho cha mẹ học sinh Mầm non;
- Phiếu P2: Dành cho cha mẹ học sinh Tiểu học;
- Phiếu P3: Dành cho cha mẹ học sinh Trung học cơ sở.
(các Phiếu khảo sát được gửi kèm theo Kế hoạch).
- Số lượng thực hiện Phiếu tham gia khảo sát của cấp học theo Phụ lục I (có đính kèm trên hệ thống).
* Thời gian khảo sát: hoàn thành trong ngày 16 tháng 10 năm 2025.
Đề nghị các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở khẩn trương triển khai, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND;
- Lưu: VT, VHXH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng